
Circular nº 97/2024

13 de Diciembre de 2024

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  

1 7.91 3 ADRIAN DOBAO ANDALUZ ESP 07/02/2010 CA Elche Decatlon

2 9.10 4 IKER TORRECILLAS GONZALEZ ESP 28/01/2010 CA Elche Decatlon

3 7.86 5 SAVELII BOGATOV RUS 30/01/2011 Atletisme Dianium

4 6 Adrián Lucas Delgado Atletisme Dianium

5 10.37 7 DANIEL GOMEZ ARJONA ESP 08/10/2010 C. A. Sant Joan

6 8.93 11 JAVIER GINER TORRES ESP 18/11/2010 Centre Esp. Colivenc

7 9.71 12 MARC RAJADELL PEREZ ESP 19/10/2011 Centre Esp. Colivenc

8 8.10 27 LUCAS GARCIA SANJUAN ESP 16/02/2010 Atletismo Alcoy

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada prueba y siempre 

con la equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a la pista de los atletas.

A los correos delegacion.alicante@facv.es y secretaria.alicante@facv.es se admitirán cambios hasta las 23 horas del Jueves, a partir de 

esa hora los cambios ya se realizarán el día de la prueba y contará como uno de los 5 cambios permitidos. Y la no participación de algún 

club también hay que comunicarlo. 

LISTADO DE ATLETAS
Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado a la prueba por equipos

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

Revisar los inscritos y los números de dorsales, y si hay alguna incidencia decirlo para poder subsanarlo lo antes posible, si 

algún atleta no está inscrito por que no estaba cargado en el programa, se subsanara en la proxima actualización de los 

atletas.

60 ml Masc. Sub16

COMPETICIÓN Cto Provincial Sub16 PC JECV Equipos 

FECHA Sábado, 14 de Diciembre de 2024 

SEDE Elche 

CONVOCA Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana – Delegación de 
Alicante 

CONTROL Comité Autonómico de Jueces 

ORGANIZA C.A. Elche Decatlón 

 

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal competiciones JECV 2024_25.docx
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9 7.91 31 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 Atmo. San Vicente

10 8.27 32 PABLO MARTINEZ EGEA ESP 05/06/2010 Atmo. San Vicente

11 10.42 EA5 F.C. YAROSLAV TKACH UKR 17/01/2010 Club Atletismo Torrevieja

12 EA1066 F.C. MARTIN ARENAS ZAFRA ESP 18/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 1 DAVID LOPEZ MARTINEZ ESP 16/01/2011 Juventud Atletica Elche

2 3 ALVARO RUIZ PEREZ ESP 03/11/2011 CA Elche Decatlon

3 4 RUBEN ROCHE LORCA ESP 03/08/2010 CA Elche Decatlon

4 5 HECTOR BARBAZAN ROCA ESP 02/04/2010 Atletisme Dianium

5 6 DANIEL REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

6 7 DIEGO GARCIA ESPEJO ESP 07/04/2011 C. A. Sant Joan

7 11 MARC PAYA SEMPERE ESP 07/01/2010 Centre Esp. Colivenc

8 12 JAUME RICO SANCHEZ ESP 11/05/2011 Centre Esp. Colivenc

9 27 LUCAS GARCIA SANJUAN ESP 16/02/2010 Atletismo Alcoy

10 31 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 Atmo. San Vicente

11 32 PABLO MARTINEZ EGEA ESP 05/06/2010 Atmo. San Vicente

12 EA1066 F.C. MARTIN ARENAS ZAFRA ESP 18/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

13 EA5 F.C. YAROSLAV TKACH UKR 17/01/2010 Club Atletismo Torrevieja

14 EA649 F.C. DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ ESP 14/02/2011 CA Promesas Villena

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  

1 1 PABLO FRANCES LLORENTE ESP 15/04/2011 Juventud Atletica Elche

2 5 SAVELII BOGATOV RUS 30/01/2011 Atletisme Dianium

3 6 Izan Monserrat Fernández ESP Atletisme Dianium

4 7 DIEGO LACORT BAVIERA ESP 13/05/2011 C. A. Sant Joan

5 11 MIGUEL MARCO SILES ESP 07/02/2010 Centre Esp. Colivenc

6 27 MARIO CARRION JIMENEZ ESP 04/03/2010 Atletismo Alcoy

7 31 MARIO LOPEZ DEJUANA ESP 23/03/2011 Atmo. San Vicente

8 32 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/03/2010 Atmo. San Vicente

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 1 DAVID LOPEZ MARTINEZ ESP 16/01/2011 Juventud Atletica Elche

2 3 JOAN LOPEZ LLORET ESP 14/09/2011 CA Elche Decatlon

3 4 PEDRO CESAR PINEDA CARRION ESP 22/08/2011 CA Elche Decatlon

4 5 OMAR LAHSSINI BOUZIAN ESP 23/08/2011 Atletisme Dianium

5 6 CARLOS PERETO SIVERA ESP 26/02/2010 Atletisme Dianium

6 7 DIEGO GARCIA ESPEJO ESP 07/04/2011 C. A. Sant Joan

7 11 JOSE LLORENS CANTARERO ESP 23/09/2011 Centre Esp. Colivenc

8 27 MARCOS GARCIA JUAN ESP 20/02/2011 Atletismo Alcoy

9 31 ERNESTO POVEDA NAVARRO ESP 27/03/2010 Atmo. San Vicente

10 32 ALEX SABATER MURILLO ESP 09/03/2011 Atmo. San Vicente

11 EA520 F.C. PEDRO PELEGRIN BELDA ESP 09/07/2010 CA Promesas Villena

300 ml Masc. Sub16

600 ml Masc. Sub16

1000 ml Masc. Sub16

3000 ml Masc. Sub16
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Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  

1 12:02.57 5 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/06/2011 Atletisme Dianium

2 6 JOAN MULET BAS ESP 28/03/2011 Atletisme Dianium

3 7 RAFAEL MULAC CZE 19/01/2010 C. A. Sant Joan

4 13:39.70 11 NACHO AVILA MARTINEZ ESP 18/03/2010 Centre Esp. Colivenc

5 13:17.84 31 ANDRES NICOLAS VAREA ESP 06/04/2011 Atmo. San Vicente

6 EA343  F.C. Ander Ramos Asua ESP 14/01/2011 Club Atletismo Torrevieja

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 1 ANTONIO IBAÑEZ PARRA ESP 28/03/2011 Juventud Atletica Elche

2 3 HECTOR SAX MACIA ESP 11/04/2011 CA Elche Decatlon

3 5 IVAN DELGADO SERER ESP 12/03/2010 Atletisme Dianium

4 6 HECTOR BARBAZAN ROCA ESP 02/04/2010 Atletisme Dianium

5 7 MARCO TRASOBARES ALVAREZ ESP 25/05/2010 C. A. Sant Joan

6 11 MOHAMED AMIN BENAISSA EL AMMARTI ESP 05/07/2010 Centre Esp. Colivenc

7 31 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/03/2010 Atmo. San Vicente

8 32 MARIO FORNER DIAZ ESP 03/05/2010 Atmo. San Vicente

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  

1 1.59 1 JORGE LORENZO SOLER ESP 17/02/2010 Juventud Atletica Elche

2 1.60 3 HUGO MONTESINOS MAS ESP 24/02/2011 CA Elche Decatlon

3 1.49 5 DANIEL REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

4 1.43 7 JUAN LUIS SERRANO MULET ESP 22/08/2011 C. A. Sant Joan

5 1.45 11 MARCO CUEVAS AGULLO ESP 25/07/2010 Centre Esp. Colivenc

6 27 MARCOS GARCIA JUAN ESP 20/02/2011 Atletismo Alcoy

7 1.55 31 ELLIOT BELINCHON HERAS ESP 21/12/2010 Atmo. San Vicente

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  

1 1 MARCOS VALCARCEL ANTON ESP 20/07/2010 Juventud Atletica Elche

2 3 HUGO MONTESINOS MAS ESP 24/02/2011 CA Elche Decatlon

3 6 IZAN MONSERRAT FERNANDEZ ESP 01/11/2010 Atletisme Dianium

4 2.85 7 MARCO TRASOBARES ALVAREZ ESP 25/05/2010 C. A. Sant Joan

5 11 MOHAMED AMIN BENAISSA ELAMMARTI ESP 05/07/2010 Centre Esp. Colivenc

6 31 MARIO IBAÑEZ GARCIA ESP 20/03/2010 Atmo. San Vicente

7 3.15 A16713 F.C. ANDREI SHEVCHENKO RUS 22/01/2010 CA La Nucia CAB

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 4.38 1 PABLO FRANCES LLORENTE ESP 15/04/2011 Juventud Atletica Elche

2 5.00 3 GONZALO CALLEJAS SANCHEZ ESP 15/04/2011 CA Elche Decatlon

3 4.78 5 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/02/2011 Atletisme Dianium

4 3.96 7 JUAN LUIS SERRANO MULET ESP 22/08/2011 C. A. Sant Joan

5 3.51 11 DENNIS FUENTES DONHAUSER ESP 29/08/2010 Centre Esp. Colivenc

6 5.17 27 MARIO CARRION JIMENEZ ESP 04/03/2010 Atletismo Alcoy

7 5.49 31 RAMON LOPEZ CANDELA ESP 02/09/2010 Atmo. San Vicente

60 mv Masc. Sub16

Altura Masc. Sub16

Pértiga Masc. Sub16

Longitud Masc. Sub16
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8 4.60 EA649 F.C. DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ ESP 14/02/2011 CA Promesas Villena

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  

1 1 ANTONIO IBAÑEZ PARRA ESP 28/03/2011 Juventud Atletica Elche

2 3 ADRIAN DOBAO ANDALUZ ESP 07/02/2010 CA Elche Decatlon

3 5 IVAN TORNERO ORTOLA ESP 05/10/2010 Atletisme Dianium

4 11 MARCO CUEVAS AGULLO ESP 25/07/2010 Centre Esp. Colivenc

5 27 PAULO FLORES GALERA ESP 23/11/2010 Atletismo Alcoy

6 10.05 31 RAMON LOPEZ CANDELA ESP 02/09/2010 Atmo. San Vicente

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 1 JORGE LORENZO SOLER ESP 17/02/2010 Juventud Atletica Elche

2 3 PABLO VERDU GAGO ESP 19/07/2011 CA Elche Decatlon

3 10.45 5 IVAN DELGADO SERER ESP 12/03/2010 Atletisme Dianium

4 7 DANIEL GOMEZ ARJONA ESP 08/10/2010 C. A. Sant Joan

5 10.88 11 RUBEN PAYA RICO ESP 20/09/2010 Centre Esp. Colivenc

6 27 PAULO FLORES GALERA ESP 23/11/2010 Atletismo Alcoy

7 8.86 31 MARCOS ALONSO GALIANA ESP 26/03/2010 Atmo. San Vicente

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 1 DAVID LOPEZ MARTINEZ ESP 16/01/2011 Juventud Atletica Elche

2 1 PABLO FRANCES LLORENTE ESP 15/04/2011 Juventud Atletica Elche

3 1 MARCOS VALCARCEL ANTON ESP 20/07/2010 Juventud Atletica Elche

4 1 ANTONIO IBAÑEZ PARRA ESP 28/03/2011 Juventud Atletica Elche

5 5 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/02/2011 Atletisme Dianium

6 5 SAVELII BOGATOV RUS 30/01/2011 Atletisme Dianium

7 5 DANIEL REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

8 5 IVAN DELGADO SERER ESP 12/03/2010 Atletisme Dianium

9 7 JUAN LUIS SERRANO MULET ESP 22/08/2011 C. A. Sant Joan

10 7 RAFAEL MULAC CZE 19/01/2010 C. A. Sant Joan

11 7 DANIEL GOMEZ ARJONA ESP 08/10/2010 C. A. Sant Joan

12 7 MARCO TRASOBARES ALVAREZ ESP 25/05/2010 C. A. Sant Joan

13 7 DIEGO GARCIA ESPEJO ESP 07/04/2011 C. A. Sant Joan

14 7 DIEGO LACORT BAVIERA ESP 13/05/2011 C. A. Sant Joan

15 11 MARC PAYA SEMPERE ESP 07/01/2010 Centre Esp. Colivenc

16 11 JAVIER GINER TORRES ESP 18/11/2010 Centre Esp. Colivenc

17 11 MARCO CUEVAS AGULLO ESP 25/07/2010 Centre Esp. Colivenc

18 11 MOHAMED AMIN BENAISSA ELAMMARTI ESP 05/07/2010 Centre Esp. Colivenc

19 27 MARCOS GARCIA JUAN ESP 20/02/2011 Atletismo Alcoy

20 27 LUCAS GARCIA SANJUAN ESP 16/02/2010 Atletismo Alcoy

21 27 PAULO FLORES GALERA ESP 23/11/2010 Atletismo Alcoy

22 27 MARIO CARRION JIMENEZ ESP 04/03/2010 Atletismo Alcoy

23 31 MARIO IBAÑEZ GARCIA ESP 20/03/2010 Atmo. San Vicente

24 31 PABLO MARTINEZ EGEA ESP 05/06/2010 Atmo. San Vicente

25 31 RAMON LOPEZ CANDELA ESP 02/09/2010 Atmo. San Vicente

Triple Masc. Sub16

4x200 ml Masc. Sub16

Peso Masc. Sub16
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26 31 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/03/2010 Atmo. San Vicente

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  

1 14:59.26 1 MARCOS VALCARCEL ANTON ESP 20/07/2010 Juventud Atletica Elche

2 15:38.61 3 DANIEL DIAGO PEREZ ESP 15/10/2010 CA Elche Decatlon

3 5 Mateo Manuel Chacón Perretti ESP Atletisme Dianium

4 11 LLUC ORTS GUILLEM ESP 02/02/2011 Centre Esp. Colivenc

5 19:33.80 31 ELLIOT BELINCHON HERAS ESP 21/12/2010 Atmo. San Vicente

6 19:34.45 32 MARIO FORNER DIAZ ESP 03/05/2010 Atmo. San Vicente

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 8.14 1 MARIAM TCHETCHO KONATE KONE ESP 09/05/2010 Juventud Atletica Elche

2 8.45 2 CARMEN GONZALEZ AZORIN ESP 27/03/2010 Juventud Atletica Elche

3 7.79 3 ALBA MARTINEZ MICO ESP 28/04/2011 CA Elche Decatlon

4 4 SANDRA AGULLO MILLAN ESP 19/10/2011 CA Elche Decatlon

5 8.23 5 MARIA DEVESA BUIGUES ESP 20/07/2010 Atletisme Dianium

6 8.62 6 CANDELA MUÑOZ RODRIGUEZ ESP 19/08/2011 Atletisme Dianium

7 9.28 7 PAULA DIEZ GONZAGA ESP 26/03/2010 C. A. Sant Joan

8 8.47 9 KIRA GARCIA RODRIGUEZ ESP 09/08/2010 C. A. ALICANTE

9 9.38 10 MIRIAM GOMEZ GILABERT ESP 06/03/2010 C. A. ALICANTE

10 9.14 13 MARTA ABAD CHAPARRO ESP 25/04/2011 C.A.Petrer Capet

11 14 MONICA GARCIA DEL BARRIO ESP 09/09/2010 C.A.Petrer Capet

12 21 RUIZ LÓPEZ ,ELENA ESP 20/04/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

13 22 PEREZ GARCIA,ARANTXA ESP 07/11/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

14 8.58 29 LAURA LOPEZ FERRON ESP 19/01/2010 Club Atletismo Torrevieja

15 31 RUIZ MARTÍNEZ AINHOA ESP 22/06/2010 CA SAN VICENTE

16 32 SÁNCHEZ GARCÍA CARLA ESP 26/08/2011 CA SAN VICENTE

17 37 CLAUDIA GALVAÑ MORENO ESP 14/07/2011 Atletisme Crevillent

18 38 INES PEREZ PLAZA ESP 29/03/2011 Atletisme Crevillent

19 EA102 FC BERTA TEROL VICENS ESP 27/01/2011 Atletismo Alcoy

20 EA1071 FC LAIA HUESCA AZORIN ESP 28/11/2011 CA Promesas Villena

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 42.85 1 MARIAM TCHETCHO KONATE KONE ESP 09/05/2010 Juventud Atletica Elche

2 44.41 2 INARA CONTRERAS EGLE ESP 30/08/2010 Juventud Atletica Elche

3 45.76 3 KRISTINA MAKSIMOVA LAT 12/01/2010 CA Elche Decatlon

4 47.60 4 LEYRE ROMERO BOIX ESP 16/03/2011 CA Elche Decatlon

5 47.93 5 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 05/07/2011 Atletisme Dianium

6 6 IRIS PONS DIEGO ESP 20/04/2010 Atletisme Dianium

7 7 NIKA IANKOVA IGNATIEVA BUL 11/07/2011 C. A. Sant Joan

8 46.21 9 KIRA GARCIA RODRIGUEZ ESP 09/08/2010 C. A. ALICANTE

9 11 SARA BROTONS GARCIA ESP 16/11/2011 Centre Esp. Colivenc

10 12 AINA TORRES MARTINEZ ESP 13/11/2010 Centre Esp. Colivenc

11 45.01 13 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/01/2010 C.A.Petrer Capet

12 14 DANIELA LISON RUIZ ESP 18/03/2010 C.A.Petrer Capet

3000 m Marcha Masc. Sub16

300 ml Fem. Sub16

60 ml Fem. Sub16
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13 21 ALBALADEJO LOZANO,MARÍA ESP 19/07/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

14 30 ARIADNA SANZ CUPAYOLO ESP 09/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

15 31 GRIMALDO TÉBAR MARTINA ESP 20/08/2011 CA SAN VICENTE

16 32 SEGURA FLORES BLANCA ESP 22/02/2011 CA SAN VICENTE

17 37 MICHELLE ADSUAR SERNA ESP 04/01/2011 Atletisme Crevillent

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 1 IRENE ARAGON GALLARDO ESP 06/06/2011 Juventud Atletica Elche

2 2:01.54 2 NADIA MARTÍNEZ LIBORIO ESP 27/08/2010 Juventud Atletica Elche

3 1:53.02 3 KRISTINA MAKSIMOVA LAT 12/01/2010 CA Elche Decatlon

4 1:39.74 5 MARIA DEVESA BUIGUES ESP 20/07/2010 Atletisme Dianium

5 6 Sienna Charles ESP Atletisme Dianium

6 7 ARETHA TENDERO COZAR ESP 20/09/2010 C. A. Sant Joan

7 9 EMMA NOVOTNY FERRECCIO LTU 06/05/2011 C. A. ALICANTE

8 11 NURIA BERNABEU SANCHEZ ESP 17/06/2011 Centre Esp. Colivenc

9 12 LAIA CASAL GIL ESP 16/11/2010 Centre Esp. Colivenc

10 13 LEIRE IGLESIAS EGIDO ESP 16/06/2011 C.A.Petrer Capet

11 14 MATILDA PEREZ PEREZ ESP 26/05/2011 C.A.Petrer Capet

12 21 RIQUELME SEBASTIAN,VIRGINIA ESP 27/12/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

13 30 ARIADNA SANZ CUPAYOLO ESP 09/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

14 31 FUENTES DENIA AITANA ESP 22/01/2011 CA SAN VICENTE

15 EA85-FC AITANA ENGUIX SANJUAN ESP 05/12/2011 Atletismo Alcoy

16 EA86-FC IRIS MUÑOZ SERRANO ESP 09/09/2011 Atletismo Alcoy

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  

1 3:38.42 1 LOLA CALVO ALCARAZ ESP 03/11/2010 Juventud Atletica Elche

2 3:54.75 2 CARLA RODES MORENO ESP 28/05/2011 Juventud Atletica Elche

3 3:35.01 3 CLAUDIA GRACIA HERAS ESP 16/03/2010 CA Elche Decatlon

4 3:35.74 4 TERESA CANALS HERNANDEZ ESP 16/01/2011 CA Elche Decatlon

5 3:34.25 5 NATALIA SEGUI LOPEZ ESP 17/11/2010 Atletisme Dianium

6 3:49.27 6 LUCIA BETETA MARIN ESP 22/01/2011 Atletisme Dianium

7 3:59.47 7 CLAUDIA AROCA RUBIO ESP 19/12/2011 C. A. Sant Joan

8 9 MIRIAM GOMEZ GILABERT ESP 06/03/2010 C. A. ALICANTE

9 3:46.32 11 BLANCA ABELLAN JUAN ESP 15/01/2010 Centre Esp. Colivenc

10 3:13.86 13 NAIARA NAVARRO MARTIN ESP 14/06/2010 C.A.Petrer Capet

11 3:28.63 14 LEIRE PADILLA PEREZ ESP 10/08/2011 C.A.Petrer Capet

12 21 GÓMEZ GÓMEZ,CARLA ESP 07/01/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

13 29 KAROLINE CALDERON BRATTETEIG NOR 16/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

14 31 RUIZ MARTÍNEZ AINHOA ESP 22/06/2010 CA SAN VICENTE

15 32 SEGURA FLORES BLANCA ESP 22/02/2011 CA SAN VICENTE

16 3:28.84 EA1049-FC NOA SANTA FRANCES ESP 03/09/2010 CA Promesas Villena

17 3:46.78 EA650-FC SOFIA GISBERT MAS ESP 08/07/2011 CA Promesas Villena

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 13:07.78 1 EVA RODRIGUEZ-BOBADA PALOMERA ESP 19/05/2010 Juventud Atletica Elche

600 ml Fem. Sub16

1000 ml Fem. Sub16

3000 ml Fem. Sub16
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2 16:04.94 2 AROA VILLENA BELTRA ESP 29/03/2010 Juventud Atletica Elche

3 13:46.14 3 OLIMPIA GONZALEZ BOIX ESP 14/01/2010 CA Elche Decatlon

4 12:44.35 5 AISHA SIDI ARANDA ESP 26/09/2011 Atletisme Dianium

5 13:54.90 6 GABRIELA MENDEZ LAVERDE COL 05/05/2010 Atletisme Dianium

6 9 SARA GAMBIN GONZALEZ ESP 30/09/2010 C. A. ALICANTE

7 13:22.76 11 MARA ABELLAN JUAN ESP 15/01/2010 Centre Esp. Colivenc

8 12:07.05 13 OLIVIA SABIO PARDO ESP 05/12/2010 C.A.Petrer Capet

9 12:34.14 14 IVET CUBERO AMOROS ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet

10 21 MARTÍNEZ ROSIQUE,VALERIA ESP 25/10/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

11 22 SBAY BOUKENZA,WISAL 23/10/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

12 29 KATERINA BENESOVA NOR 09/12/2010 Club Atletismo Torrevieja

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 1 CARMEN VARELA GALANT ESP 03/09/2010 Juventud Atletica Elche

2 2 SARA MOLINA MACIA ESP 10/01/2010 Juventud Atletica Elche

3 3 PAULA SOTO GARCÍA ESP 15/03/2010 CA Elche Decatlon

4 4 JULIA MACIA MICO ESP 14/11/2011 CA Elche Decatlon

5 5 YAIZA BENITEZ BAREA ESP 31/03/2010 Atletisme Dianium

6 6 PAULA LLOBELL FORNES ESP 11/03/2011 Atletisme Dianium

7 7 SARA PAZ RODRIGUEZ BAILON ESP 25/02/2010 C. A. Sant Joan

8 9 MIA ZARAHY ROMERO GATTO VEN 22/07/2010 C. A. ALICANTE

9 11 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARD ESP 08/06/2010 Centre Esp. Colivenc

10 12 MARIA VALERO SEMPERE ESP 27/10/2010 Centre Esp. Colivenc

11 13 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/05/2011 C.A.Petrer Capet

12 14 ARIADNE HURTADO GIMENEZ ESP 13/07/2011 C.A.Petrer Capet

13 21 LOPEZ RIOS,VIRGINIA SOLEDAD ESP 07/04/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

14 22 VICENTE ANTOLINOS,MIRIAM ESP 07/03/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

15 29 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/07/2010 Club Atletismo Torrevieja

16 31 SOGORB MARTIN-VIVEROS EMMA ESP 27/06/2010 CA SAN VICENTE

17 37 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent

18 38 MICHELLE ADSUAR SERNA ESP 04/01/2011 Atletisme Crevillent

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 1.39 1 CARMEN VARELA GALANT ESP 03/09/2010 Juventud Atletica Elche

2 1.36 3 VICTORIA CABRERIZO RUIZ ESP 30/08/2010 CA Elche Decatlon

3 6 Sienna Charles ESP Atletisme Dianium

4 7 NIKA IANKOVA IGNATIEVA BUL 11/07/2011 C. A. Sant Joan

5 9 VALENTHINA PRINCE GARCIA ESP 09/03/2011 C. A. ALICANTE

6 1.42 11 JUDITH LOPEZ MARCO ESP 24/08/2011 Centre Esp. Colivenc

7 13 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/01/2010 C.A.Petrer Capet

8 21 SBAY BOUKENZA,WISAL 23/10/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

9 29 KAROLINE CALDERON BRATTETEIG NOR 16/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

10 31 SÁNCHEZ GARCÍA CARLA ESP 26/08/2011 CA SAN VICENTE

11 37 CLAUDIA GALVAÑ MORENO ESP 14/07/2011 Atletisme Crevillent

60 mv Fem. Sub16

Altura Fem. Sub16

Pértiga Fem. Sub16
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Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  

1 2.45 1 VEGA MARTINEZ-HERRADA PEREZ ESP 09/12/2010 Juventud Atletica Elche

2 3 PAULA SOTO GARCÍA ESP 15/03/2010 CA Elche Decatlon

3 6 IRIS PONS DIEGO ESP 20/04/2010 Atletisme Dianium

4 2.15 7 ARIADNA DEVESA SANCHEZ ESP 23/03/2010 C. A. Sant Joan

5 9 MIA ZARAHY ROMERO GATTO VEN 22/07/2010 C. A. ALICANTE

6 1.85 11 SARA BROTONS GARCIA ESP 16/11/2011 Centre Esp. Colivenc

7 13 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/05/2011 C.A.Petrer Capet

8 2.15 EA689 FC DEA KOYCHEVA GEORGIEVA BUL 11/08/2011 CA La Nucia CAB

9 EA628 FC NORAH PINAR SAVAL ESP 05/09/2010 CA La Nucia CAB

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 4.20 1 SARA MOLINA MACIA ESP 10/01/2010 Juventud Atletica Elche

2 5.23 3 ALBA MARTINEZ MICO ESP 28/04/2011 CA Elche Decatlon

3 4.82 5 YAIZA BENITEZ BAREA ESP 31/03/2010 Atletisme Dianium

4 7 LAURA GOMEZ-JORDANA BEYAERT ESP 21/11/2011 C. A. Sant Joan

5 9 EMMA NOVOTNY FERRECCIO LTU 06/05/2011 C. A. ALICANTE

6 4.33 11 IRENE ROMERO FERRER ESP 24/02/2011 Centre Esp. Colivenc

7 4.50 13 LEIRE PADILLA PEREZ ESP 10/08/2011 C.A.Petrer Capet

21 ALBALADEJO LOZANO,MARÍA ESP 19/07/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

8 5.05 29 LAURA LOPEZ FERRON ESP 19/01/2010 Club Atletismo Torrevieja

31 FUENTES DENIA AITANA ESP 22/01/2011 CA SAN VICENTE

9 4.29 37 INES PEREZ PLAZA ESP 29/03/2011 Atletisme Crevillent

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  

1 8.75 1 LOLA CALVO ALCARAZ ESP 03/11/2010 Juventud Atletica Elche

2 3 VALERIA CASAS GARCIA ESP 04/07/2011 CA Elche Decatlon

3 5 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 05/07/2011 Atletisme Dianium

4 7 LAURA GOMEZ-JORDANA BEYAERT ESP 21/11/2011 C. A. Sant Joan

5 9 SANDRA MARTIN FERRI 19/06/2011 C. A. ALICANTE

6 8.92 11 SOFIA RICO CONCA ESP 04/11/2011 Centre Esp. Colivenc

7 13 NAIARA NAVARRO MARTIN ESP 14/06/2010 C.A.Petrer Capet

8 21 VICENTE ANTOLINOS,MIRIAM ESP 07/03/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

9 9.99 29 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/07/2010 Club Atletismo Torrevieja

10 31 GRIMALDO TÉBAR MARTINA ESP 20/08/2011 CA SAN VICENTE

11 37 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 9.32 1 ABIGAIL UCHENNA AOKWOUKEI NGR 31/12/2010 Juventud Atletica Elche

2 7.43 3 MARTA MADRIGAL GOMEZ ESP 06/11/2010 CA Elche Decatlon

3 7.75 5 LUCIA GARCIA CASTRILLO ESP 16/02/2010 Atletisme Dianium

4 7.70 7 PAULA DIEZ GONZAGA ESP 26/03/2010 C. A. Sant Joan

5 8.62 9 VALENTHINA PRINCE GARCIA ESP 09/03/2011 C. A. ALICANTE

6 7.73 11 NURIA HERNANDEZ ANDRES ESP 07/02/2010 Centre Esp. Colivenc

7 12.78 13 ANHARA ORTEGA BUSQUIER ESP 09/03/2010 C.A.Petrer Capet

Peso Fem. Sub16

Longitud Fem. Sub16

Triple Fem. Sub16



Circular nº 97/2024

13 de Diciembre de 2024

8 21 MARTÍNEZ ROSIQUE,VALERIA ESP 25/10/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

9 29 KATERINA BENESOVA NOR 09/12/2010 Club Atletismo Torrevieja

10 31 SOGORB MARTIN-VIVEROS EMMA ESP 27/06/2010 CA SAN VICENTE

11 5.72 37 PAULA MOLINA RABASCO ESP 25/03/2010 Atletisme Crevillent

12 7.54 EA650-FC SOFIA GISBERT MAS ESP 08/07/2011 CA Promesas Villena

Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 1 CARMEN GONZALEZ AZORIN ESP 27/03/2010 Juventud Atletica Elche

2 1 INARA CONTRERAS EGLE ESP 30/08/2010 Juventud Atletica Elche

3 1 MARIAM TCHETCHO KONATE KONE ESP 09/05/2010 Juventud Atletica Elche

4 1 VEGA MARTINEZ-HERRADA PEREZ ESP 09/12/2010 Juventud Atletica Elche

5 5 IRIS PONS DIEGO ESP 20/04/2010 Atletisme Dianium

6 5 MARIA DEVESA BUIGUES ESP 20/07/2010 Atletisme Dianium

7 5 NATALIA SEGUI LOPEZ ESP 17/11/2010 Atletisme Dianium

8 5 YAIZA BENITEZ BAREA ESP 31/03/2010 Atletisme Dianium

9 7 NIKA IANKOVA IGNATIEVA BUL 11/07/2011 C. A. Sant Joan

10 7 PAULA DIEZ GONZAGA ESP 26/03/2010 C. A. Sant Joan

11 7 SARA PAZ RODRIGUEZ BAILON ESP 25/02/2010 C. A. Sant Joan

12 7 ARETHA TENDERO COZAR ESP 20/09/2010 C. A. Sant Joan

13 7 ARIADNA DEVESA SANCHEZ ESP 23/03/2010 C. A. Sant Joan

14 7 LAURA GOMEZ-JORDANA BEYAERT ESP 21/11/2011 C. A. Sant Joan

15 9 SANDRA MARTIN FERRI 19/06/2011 C. A. ALICANTE

16 9 EMMA NOVOTNY FERRECCIO LTU 06/05/2011 C. A. ALICANTE

17 9 VALENTHINA PRINCE GARCIA ESP 09/03/2011 C. A. ALICANTE

18 9 KIRA GARCIA RODRIGUEZ ESP 09/08/2010 C. A. ALICANTE

19 9 MIA ZARAHY ROMERO GATTO VEN 22/07/2010 C. A. ALICANTE

20 11 JUDITH LOPEZ MARCO ESP 24/08/2011 Centre Esp. Colivenc

21 11 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARD ESP 08/06/2010 Centre Esp. Colivenc

22 11 AINA TORRES MARTINEZ ESP 13/11/2010 Centre Esp. Colivenc

23 11 SOFIA RICO CONCA ESP 04/11/2011 Centre Esp. Colivenc

24 13 NAIARA NAVARRO MARTIN ESP 14/06/2010 C.A.Petrer Capet

25 13 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/01/2010 C.A.Petrer Capet

26 13 LEIRE IGLESIAS EGIDO ESP 16/06/2011 C.A.Petrer Capet

27 13 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/05/2011 C.A.Petrer Capet

28 21 ALBALADEJO LOZANO,MARÍA ESP 19/07/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

29 21 RUIZ LÓPEZ ,ELENA ESP 20/04/2010 CLUB DEPORTIVO ORIOL

30 21 VICENTE ANTOLINOS,MIRIAM ESP 07/03/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

31 21 PEREZ GARCIA,ARANTXA ESP 07/11/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

32 31 GRIMALDO TÉBAR MARTINA ESP 20/08/2011 CA SAN VICENTE

33 31 RUIZ MARTÍNEZ AINHOA ESP 22/06/2010 CA SAN VICENTE

34 31 SOGORB MARTIN-VIVEROS EMMA ESP 27/06/2010 CA SAN VICENTE

35 32 SÁNCHEZ GARCÍA CARLA ESP 26/08/2011 CA SAN VICENTE

36 37 INES PEREZ PLAZA ESP 29/03/2011 Atletisme Crevillent

37 37 MICHELLE ADSUAR SERNA ESP 04/01/2011 Atletisme Crevillent

38 37 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent

39 37 CLAUDIA GALVAÑ MORENO ESP 14/07/2011 Atletisme Crevillent

4x200 ml Fem. Sub16
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Nº Marca Dorsal Nombre Nac F. Nacim Club  
1 19:25.34 1 CANDELA RUIZ MARTINEZ ESP 01/01/2010 Juventud Atletica Elche

2 16:50.85 3 MIRIAM MENERO HIGUERAS ESP 31/10/2009 CA Elche Decatlon

3 18:09.96 4 MARINA PEREZ MARTIN ESP 24/11/2011 CA Elche Decatlon

4 18:04.70 5 JULIA ANGARITA ABRIL ESP 21/10/2010 Atletisme Dianium

5 24:17.17 6 HELENA GOMEZ GAVILA ESP 11/11/2011 Atletisme Dianium

6 7 LUCIA CHICO BELLIDO ESP 29/06/2011 C. A. Sant Joan

7 11 SANDRA BERENGUER RIVERA ESP 22/02/2010 Centre Esp. Colivenc

8 23:07.01 13 DANIELA MARCHANTE BERNABE ESP 29/01/2011 C.A.Petrer Capet

9 21 LORCA OLIT,LUCIA ESP 02/02/2011 CLUB DEPORTIVO ORIOL

10 19:23.36 37 PAULA MOLINA RABASCO ESP 25/03/2010 Atletisme Crevillent

3000 m Marcha Fem. Sub16


